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	Nr. 
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Agon Noberdali 
	5

	2
	Aida Hyseni 
	5

	3
	Albin Zymeri 
	7

	4
	Bleona Hoti 
	7

	5
	Donart Mulolli 
	55 Pikë (T2)

	6
	Drenusha Nishevci 
	55 Pikë (T1)

	7
	Edin Peci 
	6

	8
	Erëza Gërbeshi 
	6

	9
	Fjolla Rama 
	70 Pikë(T2)

	10
	Learta Paçarizi
	60 Pikë (T1)

	11
	Majlinda Jashari 
	60 Pikë (T2)

	12
	Majlinda Shala
	6

	13
	Malsore Ilazi 
	5

	14
	Rinor Hoti 
	6

	15
	Rrezarta Ilazi 
	Konsultime

	16
	Rrezarta Mehmeti 
	55 Pikë (T1)
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